www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

190 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Junho de 2021 • Edição IVCCCXXXVII

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

ld:0B81F981E496AD6B

• ESTADO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXIRATO DE PUBLICA elo DE CONTRATO

CONTRA TO DE PRESTAÇÃO DE SERJ/IÇOS

Nº 071/2021
PREGA O ELETRONJCO SRP Nº O 15/2021
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICú>JO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurldica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
EXEMPLARMED COMf:RCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 23 312 871 /0001-46
R$ 30.268,00 (trinta mil, duzentos e sessenta e oito reais)
FPM, ICMS, FMS, PUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 01 de junho de 2021
VIGENCIA

SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

FONTE DE RECURSO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Cassiano R. Chmiel (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, OI de junho de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld :OIIF EB3E9870CAD6C

• ESTADO DO PIAUf
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÂO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÁO DE SERJ/IÇOS

Nº 072/2021
PREGAO ELETRONJCO SRP Nº OI 5/2021
AQUISIÇAO DE FORMA PARCELADA DE MEDICAMENTO
EM GERAL, MATERIAL HOSPITALAR, MATERIAL
ODONTOLÓGICO E MATERIAL DE LABORATÓRIO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICú>IO DE SÃO
RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurldica de
direito público interno, sob o CNPJ Nº 0I.865.085/01-33
MAIS SAUDE EIRELI, CNPJ N" 10.436.813/0001-82

R.$ 2.252,40 (dois mil, duzentos e cinquenta e dois reais e quarenta
centavos)
FPM, ICMS, FMS, FUS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 01 de junho de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12 (doze) meses
Jussival de Macêdo Silva Junior (CONTRATANTE)
Francisco das Chagas Silveira da Silva Junior (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, OI de junho de 2021.

Jussival de Macêdo Silva Junior
Secretário de Saúde

ld:125254BBB848ACB4

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 077/2021
PREGÃO ELETRONICO Nº 017/2021
AQUISIÇAO PARCELADO DE OENEROS ALIMENTIClOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICú>JO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/0001-03
MARIA DAS DORES ALVES GOMES-ME, CNPJ:
16.499.208/0001-37

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS. FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR R.$ 291.817,72 (duzentos e noventa e um mil oitocentos e dezessete
reais e setenta e dois centavos)

DATA DA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de iunho do ano de 2021
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

12( doze) meses
Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)
Maria das Dores Alves da Costa (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato/PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE

ld:OCC53EDA4220ACB8

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001--03

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

EXTRATO DE PUBLJCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 078/2021
PREGAO ELETRONICO Nº 017/2021
AQUISIÇÃO PARCELADO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM
GERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO
DE SÃO RAIMUNDO NONATO E SUAS SECRETARIAS.
MUNICIPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO-PI, CNPJ Nº
06.772.859/000l-03
F L SAMPAIO DE ABREU LTDA - EPP, CNPJ:
l l.285.397/0001-21

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FMAS, FMS, FUNDEB 30"/o, FUS E OUTROS
RECURSOS PROPRIOS.

VALOR RS 27.950,00 (vinte e sete mil novecentos e cinquenta reais)
DATADA ASSINATURA 02 (dois) dias do mês de junho do ano de 2021
VIGENCIA 12(doze) meses
SIGNATÁRIO Carmelita Castro Silva (CONTRATANTE)

Felipe Laercio Samnaio de Abreu (CONTRATADA).

São Raimundo Nonato!PI, 02 de junho de 2021.

Carmelita Castro Silva
Prefeita Municipal
CONTRATANTE